様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

　三　次　市　長　様

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電話番号

三次市Ｕターン者実家等改修補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け，　　　　第　　　　号で補助金交付の決定を受けた三次市Ｕターン者実家等改修補助金の交付の変更を受けたいので，三次市Ｕターン者実家等改修補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　変更の内容
　⑴　改修工事の変更内容
⑵　補助金の交付申請額
　　　交付決定額　　　円
　　　変更申請額　　　円

２　変更の理由

３　添付書類
　⑴　改修工事の変更箇所が確認できる詳細な見積書
　⑵　平面図（変更箇所がわかるもの）
　⑶　現況写真
　⑷　前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類